АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.12.2018 год № 1420
г. Калининск
Об участии муниципального образования

город Калининск Калининского муниципального

района Саратовской области во Всероссийском

конкурсе проектов создания комфортной городской среды

В целях повышения уровня благоустройства объектов городской среды территории муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области, с целью обеспечения участия муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области во Всероссийском конкурсе на право получения в 2019 году поддержки в целях реализации лучших проектов создания комфортной городской среды в муниципальных образованиях, имеющих статус города с численностью населения от 10 до 20 тысяч человек, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Калининского муниципального района Саратовской области. Уставом муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области

постановляет:
1.  Муниципальному образованию город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2019 году, в категории «малые города».

2.  Создать рабочую группу для формирования и реализации Всероссийского конкурса по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в малых городах, согласно Приложению.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Калининского МР                                                                     О.В. Мортов
Исп.: Мурашова Е.В.
Приложение
к постановлению администрации
Калининского МР

от  14.12.2018 года № 1420
Состав рабочей группы

Мортов О.В. –               Глава Калининского МР;

Посников А.В. –            Первый заместитель главы администрации

                                       Калининского МР;

Цаплин А.Е. –             Помощник главы администрации

                                    Калининского муниципального района;
Захарова О.Ю.-             Заместитель главы администрации по социальной сфере,

                                       начальник управления образования

                                       администрации Калининского МР;
Солодовникова О.В. – Руководитель аппарата администрации

                                       Калининского МР;

Шпаков А.Е. –              Начальник управления ЖКХ администрации

                                       Калининского МР;

Боровая Е.В. –            Начальник отдела благоустройства и дорожного хозяйства управления ЖКХ администрации Калининского МР;

Мурашова Е.В.  – Старший инспектор отдела благоустройства и дорожного

                               хозяйства управления ЖКХ администрации

                               Калининского МР;
Фомин С.П. –             Начальник отдела культуры администрации

                                   Калининского МР;

Твердохлеб А.И.  – Председатель Общественного совета;
Яицкая З.И. -            начальник отдела по анализу, информации и общественным
                                отношениям администрации Калининского МР, член

                                Общественного совета;

Широкова Н.А. -     председатель Совета ветеранов, член Общественного совета;
Грачев Д.В. -            Директор Калининского филиала «Молодежь Плюс»;
Цаплина О.А. –        председатель Совета женщин Калининского МР;
Сафонова Л.Н. – заместитель редактора МУП «Редакция газеты
                            «Народная трибуна», секретарь политсовета Калининского

                              местного отделения ВПП «Единая Россия».